DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ – BAHIA, Vigência: 12 (doze) meses.  Recurso Orçamentário: Projeto 
Atividade: 2.028 Elemento Despesa: 3.3.90.30.00. Fonte: 15000000. Contrato Nº 345/2025. 
Fornecedor: ABEL MOTA SANTOS - ME, inscrito no CNPJ Nº. 19.521.933/0001-52. Data: 
18/09/2025. Valor: R$ 59.440,10 (cinquenta e nove mil quatrocentos e quarenta reais e dez 
centavos). ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA – Secretário Municipal de Finanças